2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  17 декабря 2019 г.			         	                              №201/94

О внесении изменений в Решение Собрания представителей
сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области  № 257/90 от 14.11.2014 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым  кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Воскресенка,  Собрание представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Исключить из 1 абзаца пункта 16. Решения слова «или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».
2. Исключить из 2 абзаца пункта 16. Решения слова «и индивидуальными предпринимателями».
4. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте администрации сельского поселения Воскресенка.
3. Настоящее Решение вступает в силу в течение месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Воскресенка				Н.П. Еременко

Глава сельского поселения
Воскресенка                                                                       Л.П. Рейн